

KG 47 GP ApS

c/o Aberdeen Asset Management A/S
Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup
CVR no. 35 14 36 88

Annual report for 2017

Adopted at the annual general meeting on 31
May 2018



Niels Christian Wedell-Wedellsborg

chairman

Company details

The company

KG 47 GP ApS
c/o Aberdeen Asset Management A/S
Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup

CVR no.: 35 14 36 88
Reporting period: 1 January - 31 December 2017
Incorporated: 30. May 2014
Domicile: Gentofte

Executive board

Pernille Ohlsen
Michael John Fitzgerald
Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Management's review

Business activities

The object of the Company is to hold properties, both under own auspices and through subsidiaries, and other related activities.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of TDKK 332, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of TDKK 830.

Profit for the year is impacted by income from investments in associates DKK 560,688.

Management regards results as satisfactory.

Assets total DKK 1,409,762, out of which DKK 408,512 comprise the 1% ownership interest in KG 47 P/S.

As of 31 December 2017 the equity consists of share capital DKK 180,000 following capital increases and retained earnings of DKK 601,644 and reserve for net revaluation according to the equity method of DKK 48,512.

Investments

Investment in associates is measured according to the equity method at DKK 408,512.

The equity value in KG 47 P/S is based on the fair value of properties and debt. Change in the valuation of the investment properties in KG 47 P/S comprises the principal financial risk for the Company and, as such, has a significant impact on the income statement. The calculation of the value of the investment properties is subject to changes in net operating income and changes in market evaluation of the exit yield.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement
1 January 2017 - 31 December 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> TDKK	<u>2016</u> TDKK
Other external expenses		-76	-91
Gross profit		-76	-91
Income from investments in associates	1	561	124
Profit/loss before tax		485	33
Tax on profit/loss for the year	2	-153	-44
Net profit/loss for the year		<u>332</u>	<u>-11</u>
Reserve for net revaluation under the equity method		-270	-11
Retained earnings		602	0
		<u>332</u>	<u>-11</u>

Balance sheet at 31 December 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> TDKK	<u>2016</u> TDKK
Assets			
Investments in associates	3	<u>409</u>	<u>848</u>
Fixed assets investments		<u>409</u>	<u>848</u>
Fixed assets		<u>409</u>	<u>848</u>
Receivables from subsidiaries		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Receivables		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Cash at bank and in hand		<u>1</u>	<u>1</u>
Current assets		<u>1.001</u>	<u>1</u>
Assets total		<u><u>1.410</u></u>	<u><u>849</u></u>

Balance sheet at 31 December 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> TDKK	<u>2016</u> TDKK
Liabilities and equity			
Share capital		180	180
Reserve for net revaluation under the equity method		48	318
Retained earnings		<u>602</u>	<u>0</u>
Equity	4	<u>830</u>	<u>498</u>
Provision for deferred tax		<u>0</u>	<u>44</u>
Provisions		<u>0</u>	<u>44</u>
Payables to associates		355	278
Corporation tax		197	0
Other payables		<u>28</u>	<u>29</u>
Current liabilities other than provisions		<u>580</u>	<u>307</u>
Liabilities other than provisions		<u>580</u>	<u>307</u>
Equity and liabilities		<u><u>1.410</u></u>	<u><u>849</u></u>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Charges and securities	6		
Related parties with controlling interest, and group relations	7		

Notes

	2017 <u>TDKK</u>	2016 <u>TDKK</u>
1 Income from investments in associates		
Share of profits of associates	561	124
	<u>561</u>	<u>124</u>
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	197	0
Deferred tax for the year	-44	44
	<u>153</u>	<u>44</u>
3 Investments in associates		
Cost beginning of year at 1 January 2017	360	360
Cost end of year at 31 December 2017	360	360
Revaluations at 1 January 2017	488	364
Net profit/loss for the year	561	124
Received dividend	-1.000	0
Revaluations at 31 December 2017	49	488
Carrying amount at 31 December 2017	<u>409</u>	<u>848</u>

Investments in associates are specified as follows:

Name	Place of registered office	Votes and ownership	Equity	Net profit/loss for the year
KG 47 P/S	Gentofte	1%	40.851.272	56.066.826

Notes

4 Equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2017	180	318	0	498
Net profit/loss for the year	0	-270	602	332
Equity at 31 December 2017	<u>180</u>	<u>48</u>	<u>602</u>	<u>830</u>

The share capital consists of 180 shares of a nominal value of TDKK 1.000. No shares carry any special rights. There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which FB 40 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

The Company acts as general partner for KG 47 P/S and is fully liable with all its equity for all claims and liabilities that exceed the share capital in KG 47 P/S.

6 Charges and securities

The Company has guaranteed the associate's debt to Handelsbanken by way of security in the Company's shares in the associate.

7 Related parties with controlling interest, and group relations

FB 40 ApS, Denmark wholly owns the shares of the Company and thus has control over the Company.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: FREP Holdings Canada 1 LP, Canada.
